
UCHWAŁA Nr XIV/132/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 lutego 2004r. 

w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Szczecinka na 2004 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 109, 110, 124 ust.1 i 2, art. 128 ust 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 166, poz. 1611, 
Nr 189, poz. 1851) Rada Miasta uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Ustala si� dochody bud�etu miasta Szczecinka w wysoko�ci 50.936.481 zł 
z tego: 

1) dochody zwi�zane z realizacj� zada� własnych w wysoko�ci -  47.554.933 zł 
2) dochody zwi�zane z realizacj� zada� zleconych z zakresu 

administracji rz�dowej, innych zada� zleconych ustawami  -    3.381.548 zł 
zgodnie z zał�cznikami nr 1, 2, 4, 5. 

§ 2. Ustala si� wydatki bud�etu miasta Szczecinka w wysoko�ci 55.705.481 zł 
z tego: 

1) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� własnych w wysoko�ci -  52.323.933 zł 
2) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych z zakresu 

administracji rz�dowej, innych zada� zleconych ustawami  -    3.381.548 zł 
zgodnie z zał�cznikami nr 3, 4, 5, 7. 

§ 3. 1. Ustala si� deficyt bud�etu w wysoko�ci 4.769.000 zł. 
2. �ródłem pokrycia deficytu jest: 

a) kredyt          -  3.500.000 zł 
b) nadwy�ka z lat ubiegłych      -  1.269.000 zł 

zgodnie z zał�cznikiem nr 11. 

§ 4. Ustala si� spłat� po�yczek i kredytów w wysoko�ci 909.000 zł z innych �ródeł. 

§ 5. Ustala si� rezerw� bud�etow� na nieprzewidziane wydatki w wysoko�ci 250.000 zł. 

§ 6. Ustala si� wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie z zał�cznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala si� plan przychodów i wydatków funduszu celowego – Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska 
i Gospodarki Wodnej - zgodnie z zał�cznikiem nr 12. 

§ 8. Ustala si� plan dochodów i wydatków zwi�zanych z realizacj� zada� okre�lonych w Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych - zgodnie z zał�cznikiem nr 13. 

§ 9. Ustala si� plan dochodów i wydatków �rodka specjalnego zgodnie z zał�cznikiem nr 14. 

§ 10. Ustala si� prognoz� długu publicznego na lata 2002 - 2007 zgodnie z zał�cznikiem nr 15. 

§ 11. Ustala si� kwoty dotacji zgodnie z zał�cznikiem nr 8, 9, 10. 

§ 12. Ustala si� plany przychodów i wydatków zakładów bud�etowych zgodnie z zał�cznikiem nr 10. 

§ 13. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta do spłat zobowi�za� Gminy Miejskiej Szczecinek. 

§ 14. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta do samodzielnego zaci�gania zobowi�za� do kwoty 1.000.000 zł. 

§ 15. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków z wył�czeniem przeniesie� wydatków mi�dzy działami. 
2) przekazania niektórych uprawnie� do dokonywania przeniesie� planowanych wydatków kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta. 

§ 17. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2004 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
�

�



Zał�cznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Dochody bud�etu miasta Szczecinka 
na 2004 rok według �ródeł 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie § Plan 
I            Dochody z podatków i opłat  14.694.500 
1 Podatek rolny 0320 32.000 
2 Podatek płacony w formie karty podatkowej 0350 80.000 
3 Podatek le�ny 0330 5.500 
4 Podatek od nieruchomo�ci 0310 12.000.000 
5  Podatek od spadków i darowizn 0360 100.000 
6 Opłata targowa 0430 70.000 
7   Opłata skarbowa 0410 600.000 
8 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 0500 600.000 
9 Podatek od posiadania psów 0370 7.000 

10 Podatek od �rodków transportowych 0340 650.000 
11 Opłata za zezwolenie na sprzeda� napojów alkoholowych 0480 550.000 
 II Udziały w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu pa�stwa      13.570.321 
1 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 13.420.321 
2 Podatek dochodowy od osób prawnych  0020 150.000 

III Dochody z maj�tku gminy    2.695.000 
1 Dochody z najmu i dzier�awy 0750 55.000 
2 Wpływy ze sprzeda�y mienia komunalnego 0840 1.500.000 
3 Przekształcenie prawa wieczystego u�ytkowania w prawo własno�ci 0760 40.000 
4 Opłaty za wieczyste u�ytkowanie 0470 1.100.000 

IV Pozostałe dochody  365.000 
1 Mandaty nało�one przez Stra� Miejsk� 0570 15.000 
2 Ró�ne dochody i opłaty 0690 

0970 
200.000 

3 Odsetki od zobowi�za� podatkowych i opłat 0910 100.000 
4 Odsetki od �rodków finansowych i innych 0920 50.000 
V Subwencje   16.230.112 
1 Subwencja o�wiatowa 2920 14.981.036 
2 Subwencja równowa��ca 2920 1.249.076 

VI Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa   3.381.548 
1 Dotacje na zadania bie��ce zlecone gminom 2010 3.364.548 
2 Dotacje na zadania bie��ce na podstawie porozumie� z BP 2020 17.000 

Dochody  ogółem 50.936.481 
 



Zał�cznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Dochody bud�etu miasta Szczecinka na 2004 rok 
według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji bud�etowej 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2.700.000 

 7000
5 

 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 2.700.000 

  0470 Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci 1.100.000 
  0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 

samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

55.000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego przysługuj�cego osobom 
fizycznym w prawo własno�ci 

40.000 

  0840 Wpływy ze sprzeda�y wyrobów i składników maj�tkowych 1.500.000 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000 

710   Działalno�� usługowa 87.000 
 7103

5 
 Cmentarze 87.000 

  0970 Wpływy z ró�nych dochodów 70.000 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce realizowane przez gmin� 

na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej 
17.000 

750   Administracja publiczna 272.000 
 7501

1 
 Urz�dy wojewódzkie 252.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�  zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

252.000 

 7502
3 

 Urz�dy miast 20.000 

  0970 Wpływy z ró�nych dochodów 20.000 

751   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz s�downictwa 

6.548 

 7510
1 

 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

6.548 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�  zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

6.548 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 17.000 
 7541

4 
 Obrona cywilna 2.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�  zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

2.000 

 7541
6 

 Stra� Miejska 15.000 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni��ne od ludno�ci 15.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz 
wydatki zwi�zane z ich poborem 

28.424.821 

 7560
1 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80.000 

  0350 Podatek od działalno�ci gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

80.000 

 7561
5 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od 
czynno�ci cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat  lokalnych 

13.564.500 

  0310 Podatek od nieruchomo�ci 12.000.000 
  0320 Podatek rolny 32.000 
  0330 Podatek le�ny 5.500 
  0340 Podatek od �rodków transportowych 650.000 



Zał�cznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 

strona 2 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 100.000 
  0370 Podatek od posiadania psów 7.000 
  0430 Wpływ z opłaty targowej 70.000 
  0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 600.000 
  0690 Wpływy z ró�nych opłat 5.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 95.000 

 7561
8 

 Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek 
samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw 

1.210.000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzeda� alkoholu 550.000 
  0690 Wpływy z ró�nych opłat 60.000 

 7562
1 

 Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu 
pa�stwa 

13.570.321 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13.420.321 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150.000 

758   Ró�ne rozliczenia 16.280.112 
 7580

1 
 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorz�du terytorialnego 
14.981.036 

  2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 14.981.036 

 7581
4 

 Ró�ne rozliczenia finansowe 50.000 

  0920 Pozostałe odsetki 50.000 

 7583
1 

 Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla gmin 1.249.076 

  2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 1.249.076 

852   Opieka społeczna 3.104.000 
 8520

3 
 O�rodki wsparcia 302.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

302.000 

 8521
3 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej 

76.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

76.000 

 8521
4 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.991.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

1.991.000 

 8521
6 

 Zasiłki rodzinne, piel�gnacyjne i wychowawcze 136.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

136.000 

 8521
9 

 O�rodki pomocy społecznej 543.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

543.000 

 8522
8 

 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 56.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

56.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 45.000 
 9009

5 
 Pozostała działalno�� 45.000 

  0690 Wpływy z ró�nych opłat 20.000 
  0970 Wpływy z ró�nych dochodów 25.000 

Dochody  ogółem 50.936.481 
 



Zał�cznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Wydatki bud�etu miasta Szczecinka na 2004 rok 
według działów i rozdziałów klasyfikacji bud�etowej 

 

w złotych 

Dz Roz Wyszczególnienie Plan na Z tego 
   2004 rok własne zlecone 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2.000 2.000  
 01030 Izby rolnicze 2.000 2.000  

600  Transport i ł�czno�� 2.550.000 2.550.000  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 700.000 700.000  
 60016 Drogi publiczne gminne 1.850.000 1.850.000  

630  Turystyka 60.160 60.160  
 63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 60.160 60.160  

700  Gospodarka mieszkaniowa 480.000 480.000  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 430.000 430.000  
 70017 Wykup odsetek od kredytów mieszkaniowych 50.000 50.000  

710  Działalno�� usługowa 367.000 350.000 17.000 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 350.000 350.000  
 71035 Cmentarze 17.000  17.000 

750  Administracja publiczna 6.200.000 5.948.000 252.000 
 75011 Urz�dy wojewódzkie 512.000 260.000 252.000 
 75022 Rady miast 350.000 350.000  
 75023 Urz�dy miast 4.948.000 4.948.000  
 75095 Pozostała działalno�� 390.000 390.000  

751  Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony 
pa�stwa oraz s�downictwa 

6.548  6.548 

 75101 Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 

6.548  6.548 

754  Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

845.597 843.597 2.000 

 75414 Obrona cywilna 8.000 6.000 2.000 

 75416 Stra� Miejska 837.597 837.597  

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci prawnej 
oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

70.000 70.000  

 75447 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych 
nale�no�ci bud�etowych 

70.000 70.000  

757  Obsługa długu publicznego 100.000 100.000  
 75702 Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów 

i po�yczek jednostek samorz�du terytorialnego 
100.000 100.000  

758  Ró�ne rozliczenia 250.000 250.000  
 75818 Rezerwy ogólne i celowe * 250.000 250.000  

801  O�wiata i wychowanie 21.246.836 21.246.836  
 80101 Szkoły podstawowe 10.147.336 10.147.336  
 80104 Przedszkola 3.030.500 3.030.500  
 80110 Gimnazja 7.274.000 7.274.000  
 80113 Dowo�enie uczniów do szkół 20.000 20.000  
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 757.000 757.000  
 80195 Pozostała działalno�� 18.000 18.000  

851  Ochrona zdrowia 600.000 600.000  



Zał�cznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

strona 2 

Dz Roz Wyszczególnienie Plan na Z tego 
   2004 rok własne zlecone 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550.000 550.000  
 85195 Pozostała działalno�� 50.000 50.000  

852  Opieka społeczna 10.696.000 7.592.000 3.104.000 
 85202 Domy pomocy społecznej 303.000 303.000  

 85203 O�rodki wsparcia 302.000  302.000 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia 
z pomocy społecznej 

76.000  76.000 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

3.391.000 1.400.000 1.991.000 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 4.000.000 4.000.000  

 85216 Zasiłki rodzinne, piel�gnacyjne 
i wychowawcze 

136.000  136.000 

 85219 O�rodki pomocy społecznej 1.775.000 1.232.000 543.000 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i o�rodki interwencji 
kryzysowej 

240.000 240.000  

 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi 
opieku�cze 

313.000 257.000 56.000 

 85295 Pozostała działalno�� 160.000 160.000  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 16.500 16.500  
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 16.500 16.500  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

8.520.000 8.520.000  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 140.000 140.000  
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 380.000 380.000  
 90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg 850.000 850.000  
 90095 Pozostała działalno�� 7.150.000 7.150.000  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2.455.000 2.455.000  

 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 1.015.000 1.015.000  
 92116 Biblioteki 460.000 460.000  
 92118 Muzea 980.000 980.000  

926  Kultura fizyczna i sport 1.239.840 1.239.840  
 92601 Obiekty sportowe 703.700 703.700  
 92604 Instytucje kultury fizycznej 285.840 285.840  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 160.800 160.800  
 92695 Pozostała działalno�� 89.500 89.500  

Wydatki  ogółem 55.705.481 52.323.933 3.381.548 
 
*   rezerwa ogólna   -  250.000 zł 



Zał�cznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Bud�et miasta Szczecinka na 2004 rok 
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji bud�etowej 

 
w  złotych 

Dz Roz Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
    Ogółem z tego 
     bie��ce maj�tk. 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2.000 2.000  
 01030 Izby rolnicze  2.000 2.000  

600  Transport i ł�czno��  2.550.000 2.550.000  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  700.000 700.000  
 60016 Drogi publiczne gminne  1.850.000 1.850.000  

630  Turystyka  60.160 60.160  
 63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki  60.160 60.160  

700  Gospodarka mieszkaniowa 2.700.000 480.000 400.000 80.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 2.700.000 430.000 350.000 80.000 
 70017 Wykup odsetek od kredytów mieszkaniowych  50.000 50.000  

710  Działalno�� usługowa 87.000 367.000 367.000  
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  350.000 350.000  
 71035 Cmentarze 87.000 17.000 17.000  

750  Administracja publiczna 272.000 6.200.000 5.881.200 318.800 
 75011 Urz�dy wojewódzkie 252.000 512.000 512.000  
 75022 Rady miast  350.000 350.000  
 75023 Urz�dy miast 20.000 4.948.000 4.629.200 318.800 
 75095 Pozostała działalno��  390.000 390.000  

751  Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony pa�stwa 
oraz s�downictwa 

6.548 6.548 6.548  

 75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

6.548 6.548 6.548  

754  Bezpiecze�stwo publiczne 
i ochrona przeciwpo�arowa 

17.000 845.597 845.597  

 75414 Obrona cywilna 2.000 8.000 8.000  
 75416 Stra� Miejska 15.000 837.597 837.597  

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz 
wydatki zwi�zane z ich poborem 

28.424.821 70.000 70.000  

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80.000    
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 

podatku od czynno�ci cywilnoprawnych, podatku od 
spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 

13.564.500    

 75618 Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 
jednostek samorz�du terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1.210.000    

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód 
bud�etu pa�stwa 

13.570.321    

 75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych nale�no�ci 
bud�etowych 

 70.000 70.000  

757  Obsługa długu publicznego  100.000 100.000  
 75702 Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów 

i po�yczek jednostek samorz�du terytorialnego 
 100.000 100.000  

758  Ró�ne rozliczenia 16.280.112 250.000 250.000  
 75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorz�du terytorialnego 
14.981.036    

 75814 Ró�ne rozliczenia finansowe 50.000    
 75818 Rezerwy ogólne i celowe *  250.000 250.000  
 75831 Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla gmin 1.249.076    

801  O�wiata i wychowanie  21.246.836 18.546.836 2.700.000 
 80101 Szkoły podstawowe  10.147.336 8.947.336 1.200.000 



Zał�cznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

strona 2 

Dz Roz Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
    Ogółem z tego 
     bie��ce maj�tk. 
 80104 Przedszkola  3.030.500 3.030.500  
 80110 Gimnazja  7.274.000 5.774.000 1.500.000 
 80113 Dowo�enie uczniów do szkół  20.000 20.000  
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  757.000 757.000  
 80195 Pozostała działalno��  18.000 18.000  

851  Ochrona zdrowia  600.000 510.000 90.000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  550.000 460.000 90.000 
 85195 Pozostała działalno��  50.000 50.000  

852  Opieka społeczna 3.104.000 10.696.000 10.514.000 182.000 
 85202 Domy pomocy społecznej  303.000 303.000  
 85203 O�rodki wsparcia 302.000 302.000 302.000  
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone 

za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia 
z pomocy społecznej 

76.000 76.000 76.000  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 

1.991.000 3.391.000 3.391.000  

 85215 Dodatki mieszkaniowe  4.000.000 4.000.000  
 85216 Zasiłki rodzinne, piel�gnacyjne i wychowawcze 136.000 136.000 136.000  
 85219 O�rodki pomocy społecznej 543.000 1.775.000 1.593.000 182.000 
 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i o�rodki interwencji 
kryzysowej 

 240.000 240.000  

 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi 
opieku�cze 

56.000 313.000 313.000  

 85295 Pozostała działalno��  160.000 160.000  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  16.500 16.500  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  16.500 16.500  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska 
45.000 8.520.000 2.420.000 6.100.000 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  140.000 140.000  
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  380.000 380.000  
 90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg  850.000 850.000  
 90095 Pozostała działalno�� 45.000 7.150.000 1.050.000 6.100.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 2.455.000 1.740.000 715.000 

 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby  1.015.000 1.000.000 15.000 
 92116 Biblioteki  460.000 460.000  
 92118 Muzea  980.000 280.000 700.000 

926  Kultura fizyczna i sport  1.239.840 1.239.840  
 92601 Obiekty sportowe  703.700 703.700  
 92604 Instytucje kultury fizycznej  285.840 285.840  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  160.800 160.800  
 92695 Pozostała działalno��  89.500 89.500  

Ogółem 50.936.481 55.705.481 45.519.681 10.185.800 

Wynik  bud�etu - deficyt /-/ 4.769.000 
 
*   rezerwa ogólna   -  250.000 zł 



Zał�cznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Plan finansowy zada� zleconych na 2004 rok 
według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji bud�etowej 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
710   Działalno�� usługowa 17.000 17.000 

 71035  Cmentarze 17.000 17.000 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce realizowane przez 

gmin� na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej 
17.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  17.000 
750   Administracja publiczna 252.000 252.000 

 75011  Urz�dy wojewódzkie 252.000 252.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 
252.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  210.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  37.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  5.000 

751   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 

6.548 6.548 

 75101  Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 6.548 6.548 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 
6.548  

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  3.548 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 2.000 2.000 
 75414  Obrona cywilna 2.000 2.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 
2.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000 
852   Opieka społeczna 3.104.000 3.104.000 

 85203  O�rodki wsparcia 302.000 302.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 
302.000  

  2830 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 302.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy społecznej 

76.000 76.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

76.000  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  76.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

i zdrowotne 
1.991.000 1.991.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

1.991.000  

  3110 �wiadczenia społeczne  1.787.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  204.000 
 85216  Zasiłki rodzinne, piel�gnacyjne i wychowawcze 136.000 136.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 
136.000  

  3110 �wiadczenia społeczne  136.000 
 85219  O�rodki pomocy społecznej 543.000 543.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 
543.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  452.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  80.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  11.000 
 85228  Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 56.000 56.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 
56.000  

  2830 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 56.000 

O g ó ł e m 3.381.548 3.381.548 
 



Zał�cznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych planowanych do 
realizacji i uj�tych w bud�ecie miasta Szczecinka na 2004 rok 

według działów klasyfikacji bud�etowej 
 
 

w tys. złotych 

Dz. Nazwa inwestycji Rok Nakłady finansowe w latach 
  Roz Zak 2004 z tego 2005 

     �rodki 
własne 

kredyt inne uwagi  

700 Gospodarka mieszkaniowa   80 80     
 Wykup gruntów 2004 2004 80 80     

750 Administracja publiczna   318 318     
 Komputeryzacja /kontynuacja/, zakup kserokopiarki 2004 2004 133 133     
 Wymiana okien, o�wietlenie zewn�trzne ratusza 2004 2004 185 185     

801 O�wiata i wychowanie   2.700 1.300 1.400    
 1. Boisko sportowe Gimnazjum nr 1 2004 2004 600 600     
 2. Docieplenie Gimnazjum nr 1 2004 2004 900 300 600    
 3. Docieplenie SP 7 2004 2004 1.200 400 800    

851 Ochrona zdrowia   90 90     
 1. Monitoring /kontynuacja/ 2004 2004 50 50     
 2. Miejsce wypoczynku dla dzieci i młodzie�y 2004 2004 40 40     

852 Opieka społeczna   182 182     
 Zagospodarowanie działki, zakup komputerów 2004 2004 182 182     

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

  8.200 4.700 1.400 2.100  4.800 

   1. Budynek komunalny ul. Koszali�ska 2003 2004 2.550 1.550 1.000    

   2. Modernizacja Parku Miejskiego 2004 2004 400 300 100    

   3. Ulica 1-go Maja - droga 2004 2004 450 450     

   4. Ul. Zaułek 2004 2004 570 470 100    

   5. �cie�ka rowerowa Zachód 2004 2004 200 200     

   6. Kanalizacja sanitarna i wodoci�gowa 
      O�. Raciborki 

2004 2005 850 250  600 PHARE 1.950 

   7. Osiedle Krai�ska /Pilska/ - drogi 2004 2005 1.350 350  1.000 PHARE 2.850 

   8. Ulica Kaszubska III – droga, kanalizacja 2004 2004 150 150     
   9. Budynek socjalny, ul Polna 2004 2004 800 200 200 400 UW  
 10. Infrastruktura techniczna, ul. Polna 2004 2004 200 100  100 UW  
 11. Rewitalizacja jeziora Trzesiecko 2004 2004 100 100     
 12. Modernizacja kina „Przyja��” – projekt 

       budowlany 
2004 2005 310 310     

 13. Projekty techniczne, w tym: uaktualnienie projektu 
      drugiej nitki ul. Jana Pawła II 

2004 2004 270 270     

926 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1.915 15 700 1.200   
 1. Adaptacja budynku byłej szkoły na muzeum 2004 2004 1.900  700 1.200 ZPORR  
 2. Zakup projektora multimedialnego 2004 2004 15 15     

 



Zał�cznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Wydatki na wynagrodzenia osobowe 
i pochodne od wynagrodze� 
w jednostkach bud�etowych 
Gminy Miejskiej Szczecinek 

na 2004 rok 
według działów i rozdziałów klasyfikacji bud�etowej 

 
 

w złotych 

Dz Roz Wyszczególnienie Kwota 
750  Administracja publiczna 4.014.081 

 75011 Urz�dy wojewódzkie 458.800 
 75023 Urz�dy miast 3.555.281 

754  Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

726.797 

 75416 Stra� Miejska 726.797 
852  Opieka społeczna 1.817.515 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 133.000 
 85219 O�rodki pomocy społecznej 1.429.700 
 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i o�rodki interwencji kryzysowej 
193.865 

 85295 Pozostała działalno�� 60.950 
900  Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 70.000 

 90095 Pozostała działalno�� 70.000 

O g ó ł e m 6.628.393 

 



Zał�cznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Plan dotacji 
z bud�etu miasta Szczecinka na 2004 rok 
według działów i rozdziałów klasyfikacji bud�etowej  

 
w złotych 

Dz Roz Wyszczególnienie Kwota 
   dotacji 

630  Turystyka 45.000 
 63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 45.000 

801  O�wiata i wychowanie 18.546.836 
 80101 Szkoły podstawowe 8.947.336 
 80104 Przedszkola 3.030.500 
 80110 Gimnazja 5.774.000 
 80111 Dowo�enie uczniów do szkół 20.000 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 757.000 
 80195 Pozostała działalno�� 18.000 

851  Ochrona zdrowia 330.000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 330.000 

852  Opieka społeczna 661.000 
 85202 Domy pomocy społecznej 303.000 
 85203 O�rodki wsparcia 302.000 
 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 56.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.755.000 
 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 1.015.000 
 92116 Biblioteki 460.000 
 92118 Muzea 280.000 

926  Kultura fizyczna i sport 348.300 
 92604 Instytucje kultury fizycznej 143.000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 160.800 
 92695 Pozostała działalno�� 44.500 

Wydatki  ogółem 21.686.136 
 



Zał�cznik nr 9 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Plan dotacji 
dla jednostek organizacyjnych gminy 

na 2004 rok 
 
 

w złotych 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 
klasyfikacja, dział-rozdział 

Rodzaj 
dotacji 

Forma 
organizacyjna 

Kwota 
dotacji 

1 Szczecinecki O�rodek Kultury Podmiotowa Instytucja kultury 1.475.000 
 O�rodki kultury 921-92109   1.015.000 
 Biblioteki 921-92116   460.000 

2 Muzeum Regionalne 921-92118 Podmiotowa Instytucja kultury 280.000 
3 Zakład Bud�etowy O�rodek Sportu i Rekreacji Podmiotowa Zakład Bud�etowy 393.300 
 Turystyka 630-63003   45.000 
 Instytucje kultury fizycznej 926-92604   143.000 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 926-

92605 
  160.800 

 Pozostała działalno�� 926-92695   44.500 
4 Miejski Zakład Doskonalenia Nauczycieli,  

Obsługi Szkół i Przedszkoli 
Podmiotowa Zakład Bud�etowy 16.036.336 

 Szkoły podstawowe 801-80101   8.947.336 
 Przedszkola 801-80104   520.000 
 Gimnazja 801-80110   5.774.000 
 Dowo�enie uczniów do szkół   20.000 
 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

801-80146 
  757.000 

 Pozostała działalno�� 801-80195   18.000 

Ogółem 18.184.636 
 



Zał�cznik nr 10 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Plan przychodów i wydatków 
zakładów bud�etowych 

na 2004 rok 
 
 

w złotych 
Przychody Wydatki 

w tym: 
Nazwa 
zakładu bud�etowego 

Stan �rodków 
obrotowych na 

1.01.2004 
Przychody 

własne 
Dotacje 

z bud�etu 
Ogółem 

Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

Maj�t-
kowe 

Stan 
�rodków 

obrotowych 
na 31.12.2004 

Miejski Zakład Doskonalenia 
Nauczycieli, Obsługi Szkół 
i Przedszkoli 

/+/ 32.304 78.000 795.000 903.304 728.700  /+/ 2.000 

Szkoły podstawowe /+/ 30.000 150.000 8.774.436 8.879.429 7.205.937  /+/ 75.007 
Gimnazja /+/ 25.000 80.000 5.508.000 5.465.144 4.452.415  /+/ 147.856 
Przedszkola  180.000 520.000 698.503 568.507  /+/ 1.497 
O�rodek Sportu i Rekreacji  /+/ 17.160 1.063.500 393.300 1.450.960 730.960  /+/ 23.000 

Ogółem /+/ 104.464 1.551.500 15.990.736 17.397.340 13.686.519  /+/ 249.360 
 



Zał�cznik nr 11 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Sumy bilansuj�ce 
bud�et miasta Szczecinka 

na 2004 rok 
 
 

w złotych 

Dochody i przychody Wydatki i rozchody 
1. Dochody - 50.936.481 1.  Wydatki - 55.705.481 

2. Nadwy�ka z lat ubiegłych - 1.269.000 2. Spłata kredytów i po�yczek - 909.000 

3. Inne �ródła - 909.000  

4. Kredyt - 3.500.000  

Suma bilansuj�ca - 56.614.481 Suma bilansuj�ca - 56.614.481 
 



Zał�cznik nr 12 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej 
Gminy Miejskiej Szczecinek na 2004 rok 

 
Z a d a n i o w o  

 
1. Stan na pocz�tek roku                  0 zł 
2. Przychody ogółem        450.000 zł 
 z tego: wpływy własne         10.000 zł 
  przelewy z Urz�du Marszałkowskiego UW i WIO�   435.000 zł 
  odsetki bankowe           5.000 zł 
3. �rodki dyspozycyjne /1+2/       450.000 zł 
4. Wydatki ogółem        450.000 zł 
 z tego: 

Na edukacj� ekologiczn� i promowanie 
działa� proekologicznych:       37.500 zł 
w tym: Sprz�tanie ziemi      4.000 zł 

Ksi��ki i nagrody      4.000 zł 
Zdj�cia i filmy         300 zł 
Edukacja ekologiczna   29.200 zł 
w tym: Szkoła Podstawowa Nr 1   1.000 zł 

Gimnazjum Nr 1    1.000 zł 
Zespół Szkół    1.000 zł 
Szkoła Podstawowa Nr 4   1.000 zł 
Szkoła Podstawowa Nr 6   1.000 zł 
Szkoła Podstawowa Nr 7   1.000 zł 
Społeczne Towarzystwo O�wiatowe  1.000 zł 
Gimnazjum Fundacji „Nasza Przyszło��”  1.000 zł 
Szczecinecki O�rodek Kultury   1.000 zł 
Przedszkola publiczne i niepubliczne /9x500 zł/ 4.500 zł 
Ochotniczy Hufiec Pracy   1.000 zł 
Młodzie�owy Dom Kultury      500 zł 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci      500 zł 
Konkurs „Balkony i posesje”   1.500 zł 
Konkurs „Najładniejszy ogród działkowy”  2.200 zł 
Nadle�nictwo Szczecinek                  10.000 zł 

Wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych �rodowiska   20.000 zł 
 

Realizowanie proekologicznych zada�  
modernizacyjnych i inwestycyjnych    260.000 zł 
w tym: Program rekultywacji jeziora i badania    10.000 zł 
 Urz�dzenie podczyszczaj�ce ul. Jasna     70.000 zł 

Modernizacja stacji paliw KM Sp. z o.o.   100.000 zł 
Kanalizacja sanitarna ul. Kaszubska     60.000 zł 
Zmiana systemu ogrzewania      20.000 zł 

  Nasadzenia, urz�dzanie i ochrona terenów zielonych    40.000 zł 

Przedsi�wzi�cia zwi�zane z gospodark� odpadami     22.000 zł 
w tym: Pojemniki na selektywn� zbiórk� odpadów    12.000 zł 
           Rekultywacja wysypiska ul. Słupska     10.000 zł 

Inne zadania słu��ce ochronie �rodowiska     70.500 zł 
w tym: Program Ochrony �rodowiska      20.000 zł 

 
 



Zał�cznik nr 12 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

strona 2 

Według działów i rozdziałów klasyfikacji bud�etowej 
 

w złotych 

Dz Roz Wyszczególnienie Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 450.000 

 90095 Pozostała działalno�� 450.000 
Dochody   ogółem 450.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 450.000 
 90095 Pozostała działalno�� 450.000 

Wydatki   ogółem 450.000 
 



Zał�cznik nr 13 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Plan dochodów i wydatków zwi�zanych z realizacj� zada� 
okre�lonych w Miejskim Programie Profilaktyki 

i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych 
Gminy Miejskiej Szczecinek na 2004 rok 

 
 
 
 

1. Dochody ogółem       550.000 zł 
 z tego: 

• niewykorzystane �rodki z lat ubiegłych               0 zł 
 

• dochody z tytułu wydawania zezwole� 
 na sprzeda� napojów alkoholowych   550.000 zł 

 
2. Wydatki ogółem       550.000 zł 
 z tego: 
 

• Zwi�kszanie dost�pno�ci pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzale�nionych od alkoholu   40.000 zł 

 
• Udzielanie rodzinom w których wyst�puj� problemy 

alkoholowe pomocy społecznej i prawnej, 
a w szczególno�ci ochrony przed przemoc�   300.000 zł 
 

• Prowadzenie profilaktycznej działalno�ci 
edukacyjnej i informacyjnej    105.000 zł 
 

• Wspomaganie działalno�ci instytucji, stowarzysze� 
i osób fizycznych, słu��cej rozwi�zywaniu problemów 
alkoholowych        40.000 zł 

 
• Podejmowanie interwencji w zwi�zku z naruszaniem 

zakazu reklamy napojów alkoholowych oraz sprzeda�y 
i podawania napojów alkoholowych osobom 
nietrze�wym do lat 18 oraz na kredyt lub pod zastaw   50.000 zł 
 

• Obsługa Miejskiej Komisji Rozwi�zywania 
Problemów Alkoholowych       15.000 zł 

 



Zał�cznik nr 14 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

Plan dochodów i wydatków 
�rodka specjalnego 

na 2004 rok 
 
 
 
 

1. Stan na pocz�tek roku                0 zł 

2. Przychody ogółem        50.000 zł 
 z tego: 

  opłaty za zaj�cie pasa drogowego      30.000 zł 

  opłaty za reklamy w pasie drogowym     19.900 zł 

  odsetki bankowe             100 zł 

3. �rodki dyspozycyjne /1+2/      50.000 zł 

4. Wydatki ogółem        50.000 zł 
 

 z tego: 
 

remonty dróg        50.000 zł 
 



Zał�cznik nr 15 do Uchwały Nr XIV/132/04 Rady Miasta Szczecinek 
 
Prognoza ł�cznej kwoty długu publicznego Gminy Miejskiej Szczecinek 

na lata 2002 – 2007 
w tys. zł 

Wykonanie Przewidywane wykonanie 
Lp Wyszczególnienie 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 
1 A. Dochody 56.288 54.274 50.936 54.970 55.185 56.952 
2 B. Wydatki 53.325 53.149 55.705 53.610 54.000 56.000 
3          wydatki bie��ce 45.753 46.330 45.519 45.117 46.000 47.000 
4          wydatki maj�tkowe 7.522 6.819 10.186 8.493 8.000 9.000 
5 C. Nadwy�ka/Deficyt (A-B) 2.963 1.125 -4.769 1.360 1.185 952 
6 D. Finansowanie (D1-D2) 1.625 531 4.769 1.360 1.185 952 
7 D1. Przychody ogółem 0 2.020 5.678 0 0 0 
8          1/ kredyty  600 3.500    
9          2/ po�yczki       
10          3/ spłaty po�yczek udzielonych       
11          4/ nadwy�ka z lat ubiegłych   1.269    
12          5/ papiery warto�ciowe       
13          6/ obligacje  j.s.t.       
14          7/ prywatyzacja maj�tku  j.s.t.       
15          8/ inne �ródła  1.420 909    
16 D2. Rozchody ogółem 1.625 1.489 909 1.360 1.185 952 
17          1/ spłaty kredytów 150 69 384 1.360 1.185 952 
18          2/ spłaty po�yczek 1.475 1.420 525    
19          3/ po�yczki udzielone       
20          4/ wykup papierów warto�ciowych       
21          5/ wykup obligacji samorz�dowych       
22          6/ inne cele       
23 E. Umorzenie po�yczki - kredytu    30 120  
24 F. Dług na koniec roku 1.945 1.056 3.647 2.257 952 0 
25          1/ wyemitowane papiery warto�ciowe       
26          2/ zaci�gni�te kredyty  531 3.647 2.257 952  
27          3/ zaci�gni�te po�yczki 1.945 525     
27          4/ przyj�te depozyty       
29          5/ wymagalne zobowi�zania:       
30                 a/ wynikaj�ce z ustaw i orzecze� s�dów       
31                 b/ wynikaj�ce z udzielonych por�cze� i gwarancji       
32                 c/ jednostek sektora finansów publicznych       

         6/ zobowi�zania zwi�zane 
             z przyrzeczonymi �rodkami z funduszy 
             strukturalnych oraz Funduszu Spójno�ci 
            Unii Europejskiej: 

      

                a/ kredyty       
                b/ po�yczki       

 
 
 

33 

                c/ emitowane papiery warto�ciowe       

34 G. Wska�nik długu do dochodu 
     ((poz.24)-(poz.33) / poz.1) % 

3,5 1,9 7,2 4,1 1,7 0 

35 H. Obci��enie roczne bud�etu 
     z tytułu spłaty zadłu�enia - z tego: 

2.637 2.411 1.492 1.687 1.420 1.114 

36          1/ spłaty rat kredytów z odsetkami 165 81 446 1.585 1.314 1.004 
37          2/ spłaty rat po�yczek z odsetkami 1.684 1.537 548    
38          3/ potencjalne spłaty udzielonych 

             por�cze� z nale�nymi odsetkami 
788 793 498 102 106 110 

39          4/ wykup papierów warto�ciowych 
             wyemitowanych przez  j.s.t. 

      

         5/ spłaty zobowi�za� zwi�zanych 
             z przyrzeczonymi �rodkami z funduszy 
             strukturalnych oraz Funduszu Spójno�ci 
            Unii Europejskiej: 

      

                a/ spłaty rat kredytów z odsetkami       
                b/ spłaty rat po�yczek z odsetkami       

 
 
 

40 
 

                c/ wykup papierów warto�ciowych       

41 I. Wska�nik rocznej spłaty zadłu�enia do 
    dochodu  ((poz.35)-(poz.40) / poz.1) % 

4,7 4,4 2,9 3,1 2,6 2,0 

 


